Совет депутатов
Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  27  сентября  2018 г.                                                                                      № 9

Об учреждении средства массовой информации
Троицкого сельского поселения

В соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от  27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:
1.Учредить средство массовой информации Троицкого сельского поселения Информационный бюллетень Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов (форма прилагается).
2. Осуществлять выпуск Информационного бюллетеня Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района по мере необходимости.
3. Определить в качестве редакции информационного бюллетеня Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Администрацию Троицкого сельского поселения, а в качестве главного редактора Мельникова Владимира Ивановича– главу Троицкого сельского поселения.
4. Распространение Информационного бюллетеня осуществляется путем раздачи экземпляров жителям Троицкого сельского поселения  на основании  письменных заявлений, поданных в Администрацию Троицкого сельского поселения.
5. Экземпляры газеты направляются также в МБУ «Централизованная библиотечная система Ковылкинского муниципального района», ОАО  «Гарант - Мордовия».
6. Администрации     Троицкого сельского поселения предусмотреть     при формировании местного бюджета средства на издание Информационного бюллетеня Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                       В.И. Мельников
Приложение 1
к решению Совета депутатов
Троицкого сельского поселения
от 27.09.2018г. №9

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Является официальным печатным
изданием Троицкого сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района

«___»__________20       г.                                                                                                          №_____

Наименование правового акта

(ТЕКСТ  сообщения или правового акта)

Информационный бюллетень Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района, №___, от «___»_______ 20    г.
Учредитель: Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского  муниципального района
Тираж  ….. экз.